
KHSUL 49809/2018 
khsues1138441 

  
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

(dále jen „Smlouva“) podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“). 

 

COM SYSTÉM CZ s.r.o. 
sídlo Havířská 346/100, Ústí nad Labem, 400 01 

provozovna: Havířská 346/100, Ústí nad Labem, 400 01 

IČ: 28664442,  

DIČ: CZ2866444 

Registrace pod spisovou značkou oddíl C, vložka 25898 ze dne 04. 06. 2008 u KS v Ústí nad Labem 

 

(dále jen „zhotovitel“),  

     

    a  

 

ČR - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem  
zastoupená  MUDr. Lenkou Šimůnkovou,  ředitelkou 

IČO:  71 00 91  83 

Ústí nad Labem, Moskevská 15  

bankovní spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem                                        číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 

osoby pověřené technickým zabezpečením: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                          tel: xxx xxx xxx 

                                                                       xxxxxxxxxxxxx                                    tel: xxx xxx xxx 
 

(dále jen „objednatel“)  

   

 

I.  

Předmět smlouvy  

 

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 

v dodávce, montáži a naprogramování 2 ks telefonních ústředen značky Panasonic KX-NS500NE 

na níže uvedených územních pracovištích Chomutov a Litoměřice včetně všech souvisejících 

činností dle přílohy č. 1 k této smlouvě o dílo (dále jen „dílo“).  

 

1.2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku 

III. této Smlouvy.  

 

II.  

Dílo a provedení díla 

 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy                  

a  v době plnění dle čl. IV této Smlouvy.  

 

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením a v souladu s touto Smlouvou.  

 

2.3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této Smlouvy.  

 

2.4. Zhotovitel je  vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.  

 

2.5. Dílo podle této Smlouvy bude provedeno na územním pracovišti objednatele nacházející se na 

adresách:  

               Litoměřice, Mírové nám. 35 

               Chomutov, Kochova 1185 



KHSUL 49809/2018 
khsues1138441 

                         
2.6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného 

stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.  

 

2.7 Objednatel  poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění díla. 

 

 

 

III. 

Cena  

 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu        v 

celkové výši  65 070,- CZK (slovy: šedesátpěttisícsedmdesát CZK) bez DPH. Cena včetně DPH 

činí 78 734,70 CZK (slovy: sedmdesátosmtisícsedmsettřicetčtyři CZK 70 hal.). Tato cena byla 

stanovena dle nabídky uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.  
 

3.2. Cena za dílo uvedená v předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za dílo.  

 

3.3. Cena  za dílo bude uhrazena po jeho provedení na základě faktury předložené zhotovitelem 

objednavateli převodem na jeho bankovní účet.     

 

3.4. Faktura je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení.  

 

3.5. Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, má objednatel právo fakturu do data její 

splatnosti vrátit a zhotovitel povinnost vystavit neprodleně novou fakturu se všemi náležitostmi. 

Lhůty  se pak počítají od  data vystavení nové faktury. 

 

 

IV. 

Doba plnění   

 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto Smlouvou nejpozději do 30. 11. 2018 (dále 

jen „doba plnění“).  
4.2. Při nesplnění povinnosti provést dílo v dohodnutém termínu dle bodu 4.1.  Smlouvy z důvodů a 

z viny na straně zhotovitele, si objednatel vyhrazuje právo mu účtovat smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu při 

konečné fakturaci nebo na účet určený objednatelem. 
 

V. 

 Předání a převzetí díla  
 

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 30. 11. 2018 formou písemného předávacího protokolu, 

přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. Zhotovitel písemně (např. 

e-mailem) oznámí nejpozději 2 dny před předáním díla termín předávání. 
 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení  

 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předání 

objednateli a v ostatním se řídí platnými ustanoveními NOZ.   

Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled, technický stav 

díla a oznámení o těchto vadách písemně zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel do 10-ti dnů ode dne 

doručeni oznámení je na vlastní náklady odstranit. 

 



KHSUL 49809/2018 
khsues1138441 

 

 

VII. 

 Závěrečná ustanovení  

 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění na portálu veřejné správy „Registr smluv“ ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,                               

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) . 

  

6.2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.  

 

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále.  

 

6.4. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

6.5. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 

byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 

připojují své podpisy.  

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne    08. 11. 2018                                        V Ústí nad Labem dne 08. 11. 2018 

 

 

 

 

 

MUDr. Lenka Šimůnková, ředitelka                                                    Jiří Holík, jednatel 
      objednatel                                                                                       zhotovitel                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KHSUL 49809/2018 
khsues1138441 

 

 

specifikace předmětu díla a stanovení ceny díla
Veškeré ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH !!!

položka měrná jednotka počet jednotek cena za jednotku
Celkem cena vč. 

DPH

Územní pracoviště Chomutov

Telefonní útředna ks 1 31 581,00 31 581,00

Instalace, nastavení, naprogramování a zaškolení 

celého systému (připojení na stávající tel. rozvod)
ks 1 6 050,00 6 050,00

Doprava a přesun materiálu km 1 645,60 1 645,60

Drobný instalační materiál soubor 1 605,00 605,00

Celková cena vč. DPH za 1 ks telefonní ustředny 39 881,60

Územní pracoviště Litoměřice

Telefonní útředna ks 1 31 581,00 31 581,00

Instalace, nastavení, naprogramování a zaškolení 

celého systému (připojení na stávající tel. rozvod)
ks 1 6 050,00 6 050,00

Doprava a přesun materiálu km 617,10 617,10

Drobný instalační materiál soubor 1 605,00 605,00

Celková cena vč. DPH za 1 ks telefonní ustředny 38 853,10

Celkem cena zakázky v Kč včetně DPH

Příloha číslo 1 ke smlouvě KHSUL KHSUL 49809/2018

78 734,70

Dodávka, montáži a naprogramování 2 ks telefonních ústředen  na územních 

pracovištích Chomutov a Litoměřice


